เปียกสีส้ม ๒๔ นิ้ว Engineer Grade จ านวน ๓๑ หลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               แผ่นสะท้อนแสงชนิดกาวเปียกสีส้ม ๒๔ Engineer Grade จ านวน ๓๑ หลา ผู้ไดร้ับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท ทรีโฟลด์ เอ็นจิเนียริ่ง จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๓,๒๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

วินัย รัชบุตร  

(นายวินัย รัชบุตร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒